



HILMA



Historiska Institutionen i Lund Meddelar Att...

Årgång 40, 2014/15, Nr 11, 2015-05-21

Det lilla vi får i pappersform finns i pärmar, som numer förvaras i mitt rum.
Jag följer i möjligaste mån de länkar jag lägger in – slå larm om de inte fungerar!

DISPUTATIONER

Avhandlingar från andra institutioner kommer fortsättningsvis att ställas på en hylla i korridoren. Du är välkommen att bläddra i dem, men de ska ställas tillbaka genast, inte tas med till rummet för läsning. Ett exemplar lämnas till biblioteket.

Lund

Sune Bechmann Pedersen disputerar fredagen den 22 maj 2015 klockan 10.15 i sal LUX C126 på sin avhandling *Reel Socialism. Making sense of history in Czech and German cinema since 1989*. Fakultetsopponent är Peter Hames.

Fredagen den 2 oktober 2015 klockan 10.15 försvarar Hugo Nordland sin avhandling *Känslor i krig: Sensibilitet och emotionella strategier bland svenska officerare, 1788-1814*, med Tine Damsholt, Københavns universitet, som opponent.

Göteborg

Lovisa Broström disputerar, okänt när, i ekonomisk historia på sin avhandling *En industriell reservarmé i välfärdsstaten. Arbetslösa socialhjälpstagare 1913-2012*.

Vi saknar ett par avhandlingar som stod i hyllan. Om du lånat någon av dem – var snäll och sätt tillbaka snarast!

Det finns också en hylla med Gallrade böcker som bortskänkes.

SEMINARIER

Högre seminariet

Seminarierna hålls i Blå rummet, LUX A332 och leds under vårterminen av Svante Norrhem och Lars Berggren. Eventuella ändringar förs in i Kalendariet på vår hemsida.

Tisdag 26 maj klockan 14.15: Björn Lundberg, Ventileringsseminarium

Tisdag 2 juni klockan 14.15: Bonnie Clementsson, Föreläsningar som influerat hanteringen av incestbrott under tidigt 1700-tal

Torsdag 4 juni klockan 13.15: Genre/skrivseminarium. Mer information kommer

Radikala nätverket

Fredag 5 juni klockan 16.30 *Kongens Nytorv metrostation, Köpenhamn: Föreläsare* Bolette Frydendahl Larsen, Köpenhamns queer- och kvinnohistoria 1750–2000. Stadsvandring med fokus på människor som ofta har fått marginella platser i historieböckerna. Vi kommer bland

annat att höra om kvinnors kamp för civila och politiska rättigheter; om Köpenhamns första homobarer och om villkoren för pigor och för kvinnor i prostitution på 1800-talet.

Globalhistoriska seminariet

Torsdag 21 maj klockan 15.15, LUX A233: Transnational and global history: present practice and future challenges. Wendy Bracewell (University College London) och Joachim Östlund (Lunds universitet) diskuterar historieskrivning utifrån transnationella och globalhistoriska perspektiv: vad betyder det i praktiken och vilka är dess utmaningar?

ÖVRIGT

Stipendium

Sune Bechmann Pedersen har fått stipendium från Sven och Dagmar Saléns stiftelse. Det är ett helårsstipendium för humanistisk forskning i Europa och det ska användas till en tolv månader lång vistelse vid Universiteit van Amsterdam med början i februari 2016. HILMA gratulerar!

Festsymposium

Kim Salomon går i pension och avtackas genom ett festsymposium onsdagen den 10 juni med början klockan 13.15. Temat är I takt med tiden. Politik och kultur i samtidshistorien.

Sommarfest

Festligheterna fortsätter med sommarfest i LUX personalmatsal klockan 18 den 10 juni.

Sammanträdestider

Institutionsstyrelsen sammanträder fredagen den 29 maj klockan 9.15. Handedarkollegiet sammanträder måndagen den 24 augusti klockan 9.15.

På dragande kall och ämbetes vägnar

Ingegerd